
上富良野町

前回H26

男(人) 男(人) 男(％) 70.10% 69.14%

女(人) 女(人) 女(％) 61.97% 57.93%

計(人) 計(人) 計(％) 66.14% 63.53%

男(人) 男(人) 男(％) 70.08% 69.14%

女(人) 女(人) 女(％) 61.97% 57.93%

計(人) 計(人) 計(％) 66.12% 63.53%

男(人) 男(人) 男(％) 69.76% 66.52%

女(人) 女(人) 女(％) 61.77% 56.02%

計(人) 計(人) 計(％) 65.86% 61.26%

4,792

9,348

3,341

2,816

6,157

4,789

4,559

当　日　有　権　者　数 投　　票　　者　　数

3,359

2,826

投　　票　　率

平成29年10月22日執行　第48回衆議院議員総選挙及び第24回最高裁判所裁判官国民審査 投票結果

区　　分

4,792

4,560

 最高裁判所
 裁判官国民審査

 衆議院
 小選挙区
 選出議員選挙

 衆議院
 比例代表
 選出議員選挙

4,560

9,352

2,826

6,184

6,185

3,358

9,352


